na sprzedaż przez publiczną licytację; o czem podając do wiadomości właścicielom zalegających nieruchomości, spodziewa się, że, unikając znacznych kosztów jakie wystawienie na sprzedaż nieruchomości za sobą pociąga, zechcą zalegającą ratę, bez żadnej odwołki wnieść do kasy towarzystwa.

Łódź, d. 22 sierpnia (3 września) 1889

Prezes: E. Herbst,

Dyrektor Biura: A. Rosłcki.
1468-1

Otworzywszy PRACOWNIE
UBIORÓW DAMSKICH

przyjmuje wszelkie obstalunki, które wykonywać będą z całą akuracją podług najnowszych mod-ów, po cenach przystępnych, ul. Konstanyńska, dom Deryaga. Ernestyna Ruderman.
Taniec potrzebne są PANNY podprez-
i do nauki.

BRONIAŁOWSKI 1418-3-2

szszej pod względem historycznym i statystycznym,
a w ogólności całego kraju pod względem prze-
mysłowym i handlowym. Do przyjmowania anon-
sów różnych form upoważniony został pan M.
BRONIAŁOWSKI 1418-3-2

W administracji „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez **Stefana Kossutha,**

Dyrektora zakładów żyrdardowskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz **KSIĄŻKI**
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robo-
tników.